ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày          tháng         năm 2020

V/v giao

      Mở  ộ  ,  â          ấ

           ỏ        l    ậ  l

xâ                ờ    ạ  xã

Tâ  T  ờ  ,     xã N    Sơ .

   K       :

     - Sở N               TNT

     - Sở T             M      ờ

     - UBND     xã N    Sơ ;

     - C       C  Đầ     XD, TM T     T  ờ  .

UBND  ỉ     ậ    ợ  V        ố    CV-TT                      Công

ty C    ầ  Đầ     xâ          ơ    ạ  T     T  ờ                   xem xét

                .

    C        T  ờ        UBND  ỉ   N      Đ                     ỉ

 ạo     sau:

   o Sở N               TNT        ,   ố   ợ      Sở T

M      ờ  , UBND     xã N    Sơ          ơ     l        ,

     l ậ ,               ỉ  ạo     UBND  ỉ                , x   x  ,

            C       C    ầ  Đầ     xâ          ơ    ạ  T     T  ờ    ạ  V

     ố    CV-TT                             o                        l ậ

          x ấ        ,   o   o C        UBND  ỉ  ./.

Nơi nhận:
- N

- C        UBND  ỉ           o

- L  : VT, NN.
     (MC255.11.20)

T   CHỦ T CH

CH NH V N  HÒNG

N    n T  n  T  n

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-25T15:05:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T22:13:39-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T22:13:58-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-26T10:35:29+0700